2
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О внесении изменений в постановление администрации Вожегодского муниципального округа от 2 мая 2024 года № 460

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» администрация округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Вожегодского муниципального округа от 2 мая 2024 года № 460 «Об утверждении Положении о проверке соблюдения гражданином, замещавшим в администрации Вожегодского муниципального округа должность муниципальной службы, запрета на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров) в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, и соблюдения работодателем условий заключения трудового договора или соблюдения условий заключения гражданско-правового договора с таким гражданином» следующие изменения:
1.1. в названии постановления слово «Положении» заменить словом «Положения»;

1.2. в Положении о проверке соблюдения гражданином, замещавшим в администрации Вожегодского муниципального округа должность муниципальной службы, запрета на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров) в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, и соблюдения работодателем условий заключения трудового договора или соблюдения условий заключения гражданско-правового договора с таким гражданином, утвержденном постановлением:

1.2.1. в абзаце первом пункта 5 слова «контрольно-организационный отдел» заменить словами «отдел кадрового и правового обеспечения»;
1.2.2. в абзаце втором пункта 5 слова «контрольно-организационный отдел» заменить словами «отдел кадрового и правового обеспечения»;
1.2.3. в абзаце третьем пункта 5 слова «контрольно-организационный отдел» заменить словами «отдел кадрового и правового обеспечения»;
1.2.4. в абзаце пятом пункта 5 слова «контрольно-организационный отдел» заменить словами «отдел кадрового и правового обеспечения»;
1.2.5.  в пункте 6 слова «контрольно-организационный отдел» заменить словами «отдел кадрового и правового обеспечения»;
1.2.6. в абзаце первом пункта 7 слова «контрольно-организационный отдел» заменить словами «отдел кадрового и правового обеспечения»;
1.2.7. в абзаце втором пункта 7 слова «контрольно-организационный отдел» заменить словами «отдел кадрового и правового обеспечения»;
1.2.8. в абзаце третьем пункта 7 слова «контрольно-организационный отдел» заменить словами «отдел кадрового и правового обеспечения».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Вожегодского муниципального округа                                  Е.В. Первов
31

16.01.2025